Bonifacius VIII.

Consuetudinem, quam in vesti ecclesiæ
tam asserunt tanto tempore, quid in memoria
memoria non exsilit, videlicet quod ipsa consueta
fir canonici duos perficiunt, aut duas regias
proposituræ, seu administrationes, aut duos officios
eorum alterum cum reliquo insulm & præbendarum
in ea licite abfue dispensatione sedis Apollonius
fitinere: corruptelam (cum facis fit inimicus contum-
& de ambitionis radice procecerit) metu reponit
eum auctoritate Apostolica reprobat, coquatu-
pitis observantem, etiam si juramento finitum esset
(cum juramentum iniquum vinculum non colla-
cerminus non teneri: Statuente, ut (cum) vobis
vix dignè valeat aliquis adimplere nulli honesto
cetero, nisi unicus personorum vel dignitatem, vel officium per-
politaram, sive administrationem, vel officium per-
tuam, quoquem nomine conlectante, & canoni-
cæ insulm abfue dispensatione dñis fedis ecclesie
obtinere, vel jam obtenta & tenet. Quod
etiam quoniam fecus præfumponit fuit, immutum in
non.

CAP. II.

Non valit confutatio, quod ab officio Episcopi ad
appellatur. Ioan. And.

Idem.

NON putamus illam confutendum quendam
tempore de facto servavam confutam ratione
ab officiali Episcopi ad eundem Episcopum re-
pellari. Neab eodem ad lepsum (cum in idem an-
tiorum utriusque) appellatio interposita videatur.

a Appellatione fructuum venienti manuulantur anno
Do. Fons. b Vide Cene. Trid. fff. 2. q. de reform. c. 1. & 4. q.
de reform. c. 17. c. ad collatione, d Confessio annua
declaratoria extendatur ad posterius, etiam circa februario
sue diuina, dñm dñm declaratur non videtur. Di. P. P.